

Příloha č. 1

Smlouvy o dílo, interní číslo Objednatele: 4200012704_SML

	Alkom Security, a.s., V Holešovičkách 10/1446, 180 00 Praha 8 Tel.: 242 490 222, Fax: 242 490 507	Č. kalkulace: 7. 2. 2022 Autor nabídky: Jan Lachman Tel. autora: 731 637 873 Email autora: lachman@alkom.cz
---	---	--

SZIF Smečky, Praha 1

Popis	Počet	jednotky	cena za jednotku materiálu	materiál celkem	cena za jednotku montáže	montáž celkem
L74-BLK-2W bezkontaktní čtečka	4	Ks	5 449,50 Kč	21 798,00 Kč	1 050,00 Kč	4 200,00 Kč
Zámek ABLOY EL560/55	4	Ks	15 090,55 Kč	60 362,20 Kč	1 050,00 Kč	4 200,00 Kč
Průchodka ABLOY EA 280/23 kabelová průchodka	4	Ks	709,66 Kč	2 838,64 Kč	450,00 Kč	1 800,00 Kč
Protiplech EA330	4	Ks	489,09 Kč	1 956,36 Kč	450,00 Kč	1 800,00 Kč
ABLOY EA 218 kabel s konektorem, 6m	4	Ks	834,45 Kč	3 337,81 Kč	375,00 Kč	1 500,00 Kč
Kování ABLOY SX03 F1x/x (S303) tl.50	4	Ks	4 405,92 Kč	17 623,68 Kč	450,00 Kč	1 800,00 Kč
CK721-A řídicí jednotka KVS	1	Ks	62 370,00 Kč	62 370,00 Kč	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
S300-DIN-RDR2SA expanzní modul pro 2 čtečky	2	Ks	21 960,00 Kč	43 920,00 Kč	2 940,00 Kč	5 880,00 Kč
Rozvaděč S300-DIN-L pro CK a RDR moduly	1	Ks	5 917,00 Kč	5 917,00 Kč	1 050,00 Kč	1 050,00 Kč
PMU27V155WCCA systémový zdroj pro CK	1	Ks	1 885,00 Kč	1 885,00 Kč	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
Zdroj AXSP K40/5A zdroj spínaný zálohovaný v krytu	1	Ks	5 376,38 Kč	5 376,38 Kč	2 100,00 Kč	2 100,00 Kč
I11238907 konektor RJ45 CAT6A STP	2	Ks	20,75 Kč	41,50 Kč	15,00 Kč	30,00 Kč
ACC - AKKU SMART 12V/7Ah, rozměr DxŠxV = 151x65x102 mm (kat.č.0703-110)	1	Ks	369,20 Kč	369,20 Kč	150,00 Kč	150,00 Kč
P026-B zdroj 2,75A v krytu s transformátorem	1	Ks	6 753,52 Kč	6 753,52 Kč	2 100,00 Kč	2 100,00 Kč
ACC - AKKU SMART 12V/18Ah, rozměr DxŠxV = 181x76x167 mm (kat.č. 0703-112)	1	Ks	943,65 Kč	943,65 Kč	150,00 Kč	150,00 Kč
MK7 klávesnice LCD GALAXY (CP037-01)	1	Ks	3 113,55 Kč	3 113,55 Kč	1 851,00 Kč	1 851,00 Kč
KX15DT detektor PIR+MW	4	Ks	516,35 Kč	2 065,41 Kč	549,00 Kč	2 196,00 Kč
WB200 detektor zaplavení s jednou sondou	3	Ks	2 527,88 Kč	7 583,63 Kč	600,00 Kč	1 800,00 Kč
F1040 volitelná přídatná sonda zaplavení k WB200	3	Ks	576,45 Kč	1 729,35 Kč	450,00 Kč	1 350,00 Kč
				249 984,88 Kč		41 157,00 Kč

Příloha č. 1

Smlouvy o dílo, interní číslo Objednatele: 4200012704_SML

Ostatní náklady

Komplet			Množství	jednotka	cena za jednotku	cena celkem
Programování a oživení KVS			1	komplet	14 500,00 Kč	14 500,00 Kč
Programování a oživení EZS			1	komplet	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Doprava Praha			1	komplet	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
Drobný režijní materiál			3	komplet	248 499,86 Kč	7 455,00 Kč
celkem ostatní náklady						26 955,00 Kč

CELKEM bez DPH		318 096,88 Kč
DPH 21		66 800,34 Kč
CELKEM s DPH		384 897,22 Kč